
 Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение  

«Тальменская средняя общеобразовательная школа № 6» 

Тальменского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 16.10.2024                                                                                                              №78                                                       

 

Об утверждении Управляющего совета 

 учреждения на 2024-2025учебный год 

 

 

На основании плана работы школы на 2024-2025 учебный год, утвержденный приказом 

директора от 30.08.2024г № 58/04 и решения Школьной конференции протокол №01 от 

10.10.2024 года, протокол №02 от 10.10.2024года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Управляющий совет учреждения на 2024-2025 учебный год в следующем 

составе:  

Немилова Татьяна Николаевна-  Президент Управляющего совета учреждения 

 Алексеева Наталья Лукьяновна - директор учреждения 

Царёва Юлия Сергеевна-  представитель Учредителя, заместитель заведующего отделом 

образования администрации Тальменского района (по согласованию) 

Члены Управляющего совета учреждения 

от родителей: 

Юркова Татьяна Александровна 

Швец Зинаида Владимировна 

Денисюк Юлия Александровна 

Шикалова Кристина Александровна 

от учащихся: 

Роот Диана Константиновна 

Еряшева Ульяна Александровна 

Немилова Мария Игоревна 

Кейль Дарья Сергеевна 

Суслин Андрей Евгеньевич 

от педагогов: 

Назаренко Татьяна Викторовна  

Третьякова Дарья Сергеевна 

Сотникова Татьяна Владимировна 

Ямщикова Ольга Александровна 

Куклянова Людмила Германовна 

2. Назаренко Татьяну Викторовну,  советник директора по воспитанию и взаимодействию 

с детскими общественными объединениями назначить куратором   коллегиального 

управления детского и взрослого сообществ  учреждения - Управляющего совета  

учреждения. 

3.Назначить организационное заседание Управляющего совета учреждения 12.11.2024 

года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                              Н.Л.Алексеева  

  

  


